MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MEDICINA CLÍNICA

ATA DA NFC Nº 4 / 2021 - DMC/CCS (15.16)

Nº do Protocolo: 23077.066397/2021-47
Natal-RN, 16 de junho de 2021.

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Ao dezesseis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, a Comissão de Seleção do
Processo Seletivo Simplificado na área de SAÚDE DO IDOSO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA, referente ao

Edital no 033/2021-PROGESP, publicado no DOU nº 80, de 30 de abril de 2021, reuniu-se para apurar
o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de

acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e
classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos NFC (Nota decrescente de
classificação)

Natália de Carvalho Guedes 8,67 10,00 8,80 (Aprovado) - 1o

NFC = 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Sem nada mais a tratar, eu, Betina Barbiero Saad Formiga, presidente da Comissão de Seleção, lavrei
a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 16 de junho de 2021.

_______________________

Betina Barbiero Saad
Formiga

PRESIDENTE

________________________

Luana Araújo Castro Macedo

1° EXAMINADOR

_______________________

Thiago Gomes da Trindade

2° EXAMINADOR

(Assinado digitalmente em 16/06/2021 17:38 )
BETINA BARBIERO SAAD FORMIGA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMC/CCS (15.16)
Matrícula: 1346489

(Assinado digitalmente em 17/06/2021 10:29 )
LUANA ARAUJO CASTRO MACEDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 3055709

(Assinado digitalmente em 16/06/2021 17:51 )
THIAGO GOMES DA TRINDADE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 1576805

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 4, ano: 2021,

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

tipo: ATA DA NFC, data de emissão: 16/06/2021 e o código de verificação: ce96a848d6